Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вышковская средняя общеобразовательная школа

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район,

п. Вышков, ул.Школьная, д.5

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск

ПРИКАЗ  № 57/52 –О

от 01.09.2023г.

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

В соответствии  с «Дорожной картой» по  реализации целевой модели наставничества в

МБОУ Вышковской СОШ  на  2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом

директора № 56/35-О от 31.08.2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары («Классный руководитель-классный

руководитель») на 2023-2024 учебный год:

 - классного руководителя Количенко Е.В. наставником молодого педагога - классного

руководителя Дроника Б.В.;

1.1 Наставнику  Количенко Е.В:

- разработать план индивидуального наставничества в срок до 30.10.2023 года;

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом

1 настоящего приказа;

 - представить отчет о результатах наставничества.

 1.2 Наставляемому Дронику Б.В.:

- изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

- выполнять задания и рекомендации наставника.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Кравцовой Т.К.